UUNiCIPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 523/2023 Em 08 de Março de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lúunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

aã .-«"

il: PEOiENTE Ltj91S!.Amo

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5156/2022, da autoria de VOSSA EXCELENCIA, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

S SANTOS

abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Y5AB4W40001FTT0
		2023-03-13T13:03:10-0300